## L ante E

**L**e ale. vel hec leene ne. dī: vxor leonis et dicit aleo. Job quarto. **V**ox leene et dentes catulorū leonū con triti sunt.  
**L**ebestis. mas. ge. quis cacabo coqñalis. s. cacabo et sa

## L ante E

cit actū singularis lebetē v̄l lebeta. et binc sumit b lebeta te. p̄ eodē. vñ lebetē sumit in plurali numero in ve. testa. vt p̄ ero. xxvij et pdu. pn̄l. ḡt̄ siue e. aīt. vñ in aurora. **D**ignos presbyteros credo signare lebetes. **E**t scias q̄ proprie in intio vulgari cacabus appellat̄ vas enē. s. paroliū. **L**ebes vñ est vas lapideū qd̄ dici tur lanezo.  
**L**ebe⁹ dictus est iudasiacobi. vide i iuda. et acuit pe. **L**ecca ce. est. p̄prietas lingēdi v̄l leccacitas alingo dī. **L**eccacitas. **A**lingo gis. dī: hec leccacitas tatis. et b leccator: toris. et bec leccacitatis. **N**ā taliū est lingere.  
**L**ebbi. i. maxilla. s̄c b̄ **J**ud. xv.  
**L**ebbit⁹ ti. mas. ge. vas est. s. ampulla vt dicūt de auri calco s̄m bug. **D**ap. vñ dī lebbit⁹ i regnorum libro am pulla olearia. et pdu. pn̄l. vñ i doctrinali dī. et pducūt lebbitus et hermafrodit⁹.  
**L**ectica. a lect⁹ dī: hec lectica ce. i. curtus i q̄ defert lectus. vel est cortina circa lectū. vel etiā ip̄e lect⁹. et dī: tē lectica s̄m q̄sdā a lectis herbis. et est idē qd̄ thorax s̄m bug. **D**ap. vñ dī. **L**ectica dī: lect⁹ impator. et pd. penul. vñ ouid. **L**ectica dī: dissimilant̄ abi. **I**sa. lxvi.  
**I**n lecticis et in mulis et in carrucis. et a lectica dī: lectican⁹ ri. q̄ ducit currū vel q̄ facit lectulos. vel q̄ in lectulo iacens portat. et lecticarius ria. riū. mobiliter declinat i eo dē sensu. vel q̄ p̄met ad lecticiā. et b et hec lecticalis. et b. in eodē sensu.  
**L**ectio onis. fe. ge. format̄ ac b gtō lecti delect⁹ tū. tū addita o.  
**L**ectisternū. lectusti. p̄po. cū sterno nis. et dī: b lectisternū nū. i. lect⁹ strat⁹ et p̄paratus. vel loc⁹ i q̄lectus sternū. i. p̄parant̄ velpāni vel stramenta lecto⁹. v̄l locū i q̄ boies sedere vel iacere p̄suerūt.  
**L**ectito tas. freqn. ē de lecto tas. et format̄ ab ultimo supi. s. lectatu a. mutata in i. cor. et u. i. o. vt a lectatu. lectito sic etiā a rogatu fit rogitō.  
**L**ectiuncula le. dimi. p̄ua lectio.  
**L**ecto tas. i. frequēter legē. et format̄ a lectu ultimo supi. de lego gis. p̄uersa u. in o. fit lecto.  
**L**ector: toris. dī: a lego gis. et dī: lector: a legendō. i. p̄currēdo. vñ et nauis dī: legere. qd̄qd̄ p̄trāsit vel a legē dī. i. colligēdo oia q̄ legir. q̄si collector. vel a legēdo. i. figurārū sonās. p̄nūciādo. et differt a p̄cipio q̄i nō cōueniūt alīci ex eadē cā p̄cipiū em̄t queit alīci ex actū vel passiōe. **S**ix nomē v̄bale queit alīci nō ex actu vel passiōe. Et freqn. et assiduitate vel industria. **D**ē em̄ aliquis lector. vel q̄ scientiam vel etiā pitiam b̄ le gendi. vel q̄ assidue. vel frequenter legit. vñ et ab officio dicunt in ecclia lectores a legendō frequenter. sic psalmiste dicuntur a psalmis canendis. vide in ordo et in scribo.  
**L**ectorius ria. riū. qd̄ p̄tinet ad legēdū. vel ad lector: et deriuat̄ a lector toris.  
**L**ectrū tri. a lego gis. dī: b legiū gis. p̄ eodē. s. p̄ pulpi et dī: silra lego gis.  
**L**ecturio ris. i. legē volo. a lectu format̄ addita rio. et meditatiōem signat. et cor. u. aīt rio.  
**L**ectuscri. dī: a lego gis. q̄i antiq̄ solebat legē i lectis suis. q̄ et cīrea lectulos habebant p̄ties illitos cera. vt sialiq̄d̄ dignū memoria occurreret animis eōp̄ statim graphio i illa cera illud designaret. ne possent tradere obliuioī. et idē b lectul⁹ li. dī. et nota q̄ exterior p̄slecti dī: sp̄oda. itenior pluteū. et vt dī p̄s. b lectuscti. qd̄ an tiḡ et b lect⁹ q̄rte declinatiōis. p̄tulerūt. et vt dī. i. id.  
**R**enialislecti. p̄pue sūt q̄ sternūt p̄uellis nubentib⁹ sic dicti a generādis liberis de b̄ vide i geni⁹. **I**tē lect⁹ ta ctū. mobiliter declinat. et tūc est participium de legoz geris.  
**L**edo dis si. sū. ledē. i. frangere terrere. vel vulnerare necare. et dī: ledo q̄li late edo. et est ety. vñ b̄ et b̄ ledibilis et hoc le. et bic et hec lesibilis et hoc le. **L**edo cō ee iij